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واحد هماهنگی دانشجویان ایرانی در دانشگاه پزشكی باكو گشایش یافت

این اتاق كه با همكاری سفارت جمهوری اسلامی ایران، رایرنی فرهنگی كشورمان در باكو و مسئولان دانشگاه پزشكی

باكو تاسیس شده است

سرویس آذربایجان /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : به منظور ایجاد هماهنگی میان دانشجویان ایرانی شاغل به تحصیل در دانشگاه پزشكی باكو و امكان بررسی و رفع مشكلات آنان از سوی سفارت و دیگر ارگان

های جمهوری اسلامی ایران، یك واحد ارتباط و هماهنگی دانشجویان ایرانی با عنوان اتاق ابن سینا در دانشگاه پزشكی باكو گشایش یافت.

این اتاق كه با همكاری سفارت جمهوری اسلامی ایران، رایرنی فرهنگی كشورمان در باكو و مسئولان دانشگاه پزشكی باكو تاسیس شده است، روز چهارشنبه مورخ 8 دی ماه در آیینی با حضور سفیر

كشورمان در باكو و رییس و مقامات دانشگاه گشایش یافت.

در این آیین پروفسور اهلمان امیراصلان اف رییس دانشگاه پزشكی باكو، طی سخنانی با اشاره به روابط رو به گسترش ایران و جمهوری آذربایجان در همه زمینه ها، از اراده روسای جمهوری دو كشور

بر تحكیم و توسعه مناسبات، به عنوان یك عامل مهم در افزایش سطح همكاری ها یاد كرد.

وی افزود: همانطوریكه روسای جمهوری هر دو كشور نیز بارها اظهار كرده اند، ایران و آذربایجان به عنوان دو كشور همسایه و برادر می باشند و بر این اساس نیز رابطه آنها بر پایه های مستحكم بنا

شده است.

پروفسور اصلان اف تشكیل اتاق ابن سینا در دانشگاه پزشكی باكو را كه تعداد قابل توجهی از دانشجویان آن ایرانی می باشند، در بهبود هر چه بیشتر وضعیت تحصیلی دانشجویان، ایجاد ارتباطات و

هماهنگی میان دانشجویان و توسعه همكاری های فرهنگی و علمی دو كشور مهم ارزیابی كرد.

در این نشست كه جمع كثیری از دانشجویان ایرانی شاغل به تحصیل در دانشگاهها و مراكز علمی جمهوری آذربایجان نیز حضور داشتند، دكتر محمدباقر بهرامی سفیر كشورمان در باكو با اشاره به

اینكه طبق اعلام روسای جمهوری ایران و آذربایجان، روابط دو كشور فراتر از روابط معمولی و همسایگی و در سطح روابط برادری است، اینگونه رابطه را ، مستحكم و خلل ناپذیر توصیف كرد و گفت:

اگرچه این نوع رابطه ممكن است به مذاق برخی ها خوش نیاید ولی این برای ما اهمیتی ندارد.

سفیر كشورمان همچنین از توجه رییس دانشگاه پزشكی باكو به مسائل دانشجویان ایرانی قدردانی نمود و اظهار امیدواری كرد كه با گشایش اتاق ابن سینا، زمینه هماهنگی و همكاری بیشتر میان

دانشجویان و ارتباط آسان تر آنان با سفارت و دیگر ارگانهای ایرانی فراهم شود.

وی همچنین در مورد هرگونه حمایت از دانشجویان ایرانی در مسائلی از قبیل كمك هزینه درمانی، هزینه های ازدواج و موارد ضروری قول مساعدت داد.

در این نشست جمعی از دانشجویان با طرح برخی مشكلات خود عدم پذیرش مدرك تحصیلی از سوی وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشكی ایران را مهمترین مشكل خود عنوان كردند كه قرار

شد با پی گیری سفیر كشورمان، در این مورد چاره اندیشی مناسب انجام شود.

در دانشگاه پزشكی باكو مجموعا حدود دو هزار نفر دانشجو در سه رشته پزشكی، دندانپزشكی و داروسازی تحصیل می كنند و طبق اعلام مسئولین دانشگاه 502 نفر از این تعداد دانشجویان ایرانی

هستند.

از میان دانشجویان ایرانی شاغل به تحصیل در این دانشگاه 51 نفر در دوره پیش نیاز و آمادگی و 63 نفر در دوره های تخصص درحال تحصیل بوده و مابقی در پایه های مختلف تحصیلات طب

آموزش می بینند.

تعداد دانشجویان ایرانی شاغل به تحصیل در دانشگاه های جمهوری آذربایجان مجموعا حدود دو هزار نفر می باشد.

اتاق مذكور مجهز به تلویزیون ماهواره ای ج.ا.ایران بوده و كتابهایی در باره تاریخ، فرهنگ، ادب، هنر، گردشگری جمهوری اسلامی ا.ایران ، ادبیات معاصر ، خانواده ، مشاوره ای، رشته های علوم

انسانی ، رشته های پزشكی و انتشارات رایزنی فرهنگی به زبان آذری و تصاویری از مراكز فرهنگی، تاریخی و گردشگری كشورمان توسط سفارت و رایزنی فرهنگی كشورمان در باكو در آن به معرض

نمایش گذشته شده است ، این كتابها در 270 نسخه با 105 عنوان به فارسی و آذری برای نمایش و تعدادی نیز كتاب و مجلات به زبان آذری برای هدایا به اساتید دانشگاه طب جمهوری آذربایجان

در نظر گرفته شده است.

اتاق ابن سینای ایران در فضایی حدود شصت متر مربع در طبقه دوم ساختمان اصلی و در كتابخانه اصلی دانشگاه طب قرار دارد.

شایان ذكر است حدود سه ماه است كه سفارت و رایزنی فرهنگی ج.ا.ایران در باكو حضوری فعال و مداوم بطور روزانه در ارتباط با مسائل دانشجویان و پاسخگویی به مراجعین در این دانشگاه دارد و

با توجه به گستره مراجعات دانشجویان ایرانی مقیم و نیز دانشجویان و اساتید آذری حكایت از استقبال از راه اندازی این اتاق دارد.

پایان پیام.
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